



A
Código 1.00

FACTURA ELECTRONICA

N° 0004-00047930

Fecha: 06/11/2024

C.U.I.T.: 30-70783780-9
Ing. Brutos: 901-059571-2
Inicio de Actividades: 25/09/2001
Condicion de IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

Cnel. Sayos 2753
1822 BUENOS AIRES ARGENTINA

Valentin Alsina

Cliente: 3642 - SEGUFER S.A.
Domicilio: TOLL 2875
(1280) - CAPITAL FEDERAL
IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT: 30-67814536-6

Condiciones de Venta: 30 DIAS FF

Observacion:

TIPO DE CAMBIO: 1.0

Remito N°: 91624

Orden de Compra:

CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
5300138	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	10.00	\$ 184,412.00	\$ 1,844,120.00
5300139	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	20.00	\$ 184,412.00	\$ 3,688,240.00
5300140	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	18.00	\$ 184,412.00	\$ 3,319,416.00
5300144	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	15.00	\$ 184,412.00	\$ 2,766,180.00

NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA ORDEN DE COMPRA N° 352166

SUBTOTAL BRUTO	DTO 18.0	DTO 8.0	DTO 0.0	SUBTOTAL	I.V.A. 21 %	PERCEP. IIBB CABA 4%	PERCEP. IIBB BS. AS. 2 %	TOTAL
11,617,956.00	2091232.08	762137.91	0.0	8764586.01	1,840,563.06	350,583.44	175,291.72	\$ 11,131,024.23

Son \$ **Once millones ciento treinta y un mil veinticuatro con veintitres Centavos**



C.A.E. N°: 74459215829024
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 16/11/2024